

法人単位事業活動計算書

（自）令和 6年 4月 1日（至）令和 7年 3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収 益	介護保険事業収益	461,702,283	531,652,186	-69,949,903
		就労支援事業収益	10,945,331	14,088,810	-3,143,479
		障害福祉サービス等事業収益	220,952,283	225,884,752	-4,932,469
		医療事業収益	17,883,885	33,629,716	-15,745,831
		仕入商品事業収益	608,164	2,321,288	-1,713,124
	費 用	経常経費寄附金収益	47,020,262	4,192,285	42,827,977
		サービス活動収益計(1)	759,112,208	811,769,037	-52,656,829
		人件費	436,824,852	520,985,653	-84,160,801
		事業費	57,246,376	75,116,825	-17,870,449
		事務費	76,532,958	73,217,143	3,315,815
用	就労支援事業費用	13,392,587	17,775,214	-4,382,627	
	減価償却費	81,684,727	77,611,073	4,073,654	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-29,905,679	-29,343,819	-561,860	
	サービス活動費用計(2)	635,775,821	735,362,089	-99,586,268	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		123,336,387	76,406,948	46,929,439	
サービス活動外増減の部	収 益	受取利息配当金収益	179,299	33,798	145,501
		その他のサービス活動外収益	45,058,065	43,919,843	1,138,222
	サービス活動外収益計(4)		45,237,364	43,953,641	1,283,723
	費 用	支払利息	981,039	1,453,025	-471,986
		その他のサービス活動外費用	7,319,285	3,461,295	3,857,990
サービス活動外費用計(5)		8,300,324	4,914,320	3,386,004	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		36,937,040	39,039,321	-2,102,281	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		160,273,427	115,446,269	44,827,158	
特別増減の部	収 益	施設整備等補助金収益	13,460,000	27,871,000	-14,411,000
		固定資産受贈額	10,886,741		10,886,741
		サービス区分間繰入金収益		2,305,034	-2,305,034
	特別収益計(8)		24,346,741	30,176,034	-5,829,293
	費 用	固定資産売却損・処分損	4	11,895,630	-11,895,626
		国庫補助金等特別積立金積立額	13,460,000	27,871,000	-14,411,000
		災害損失	80,560	1,295,998	-1,215,438
サービス区分間繰入金費用			2,305,034	-2,305,034	
特別費用計(9)		13,540,564	43,367,662	-29,827,098	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		10,806,177	-13,191,628	23,997,805	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		171,079,604	102,254,641	68,824,963	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		502,109,825	399,855,184	102,254,641
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		673,189,429	502,109,825	171,079,604
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)				
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		673,189,429	502,109,825	171,079,604